
Zarządzenie nr 1653/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 15 listopada 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa  
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 78.483,00
Wydział Urbanistyki Miasta 700,00
Dział 710 – Działalność usługowa 700,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 700,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 700,00

Wydział Zarządzania Kryzysowego 250,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00
Rozdział 75414 – Obrona cywilna 250,00
§ 4260 – zakup energii 110,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 140,00

Wydział Kultury 20.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność 20.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 15.000,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 2.184,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.184,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i i ochrona wód 2.184,00
§  4270 – zakup usług pozostałych 2.184,00

Wydział Audytu Wewnętrznego, Kontroli i Analiz 5.349,00
Dział 600 – Transport i łączność 5.349,00
Rozdział 60015 – Drogi w miastach na prawach powiatu 5.349,00
§ 6052 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.349,00

Wydział Inwestycji 50.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 50.000,00
Rozdział 60015 – Drogi w miastach na prawach powiatu 50.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 78.483,00
Wydział Urbanistyki Miasta 700,00
Dział 710 – Działalność usługowa 700,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 700,00
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 700,00



Wydział Zarządzania Kryzysowego 250,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00
Rozdział 75414 – Obrona cywilna 250,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 250,00

Wydział Kultury 20.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 20.000,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 7.533,00
Dział 600 – Transport i łączność 5.349,00
Rozdział 60015 – Drogi w miastach na prawach powiatu 5.349,00
§ 6052 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.349,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.184,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i i ochrona wód 2.184,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 2.184,00

Wydział Inwestycji 50.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 50.000,00
Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 50.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


